
Contacto

Teléfono 976677474
Fax 976663816
Correo Electrónico secretaria@aytoejea.es

Dirección Postal

Avenida Cosculluela, 1
(50600) Ejea De Los Caballeros España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 83/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 14:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ejea de Los Caballeros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ejea.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación de tres viviendas unifamiliares del Ayuntamiento de Ejea de los
Caballeros para destinarlas a alquiler social

Conservación y rehabilitación de edificios municipalesDescripción 
Valor estimado del contrato 115.966,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 140.320,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.966,99 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45100000 - Trabajos de preparación del terreno.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45211000 - Trabajos de construcción de inmuebles de viviendas colectivas y unifamiliares.
45211100 - Trabajos de construcción para viviendas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Polígono Valdeferrín
Ejea de los Caballeros. España

No se han presentado oferta válidas a través de la PCSP

http://ejea.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Abierto simplificado con libre concurrencia
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pm/qFqG7UttsP0KfjXelzIDzD4D8CgHNYWExfq%2BGQSJsunCb9uGtBax7Kkc5Is4%2BhHJLJyRufqdpiIb73GWtpUHYgJCEC0haImlWKl0Iebs//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Dirección Postal

AVDA. COSCULLUELA Nº 1
(50600) Ejea de los Caballeros España

APERTURA SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 10/09/2024 a las 09:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YQeun27BmPtPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000014159929 |  2024-000971575 | Fri, 13 Sep 2024 14:27:23:670 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122444091759384802893423508612724753768 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YQeun27BmPtPpzdqOdhuWg%3D%3D

